detolleraet. **T**unc ille ut erat  
 homo iocundus et boni solacii cum  
 paululum subtrisset: ita loqui  
 creatus est. **I**am diu est iquit amantissimi  
 fratres ex quo per gratiam dei  
 a passionibus victor: sentio me  
 non mediocriter exoneratum. **S**ed  
 quoniam temptatio est iuxta hominis super  
 fructum: quis gloriabitur captum se habere  
 cor? **S**i enim dixerimus quia peccatum  
 non habemus: nos ipsos seducimus  
 et veritas in nobis non est. **I**n medio  
 siquidem laqueorum ambulantes: et  
 hostilibus gladibus circumquaqueambu  
 lantes nisi scuto divine protectionis  
 assidue muniti: nunquam nobis  
 cuius poterimus ab his qui sagittant  
 in obscuro etiam rectos corde. **C**onfi  
 dimus tamen in domino: quia fidelis est et  
 non perdet nos temptatum super id  
 quod possumus. **N**unc vobis  
 exempli gratia aliquid refero: in  
 quo potestis adverte re quomodo  
 temptationibus aliquones inquiete.  
**Q**uandam itaque die cum ven  
 malis appetitas solito intensiore  
 pruina rigesceret: et nix copiosa  
 de nubibus fluere torpentibus  
 membris nudis iacebam in terra.  
**D**eruptam me verum satte omnipotens  
 qui dat nivem sicut lanam: et  
 nebula sicut cinerem spargit:  
 ipse in per laneo amictu qui

decrat nivem optorem dederat:  
 magni quidem et amplius: atque ad  
 unum cubiti mensura fere redessit.  
**D**uo circumquaque latius expanso ita  
 operiebar: ut de corpore meo ni  
 hil penitus appareret. **T**antum circa  
 faciem meam virgula fumantis an  
 helum ab ore procedens: superiectam  
 nivem paulatim ~~unde~~ undique  
 reliquabat et modicam fecerat ap  
 turam. **I**nterea lepustulus quidam  
 faciem nivis et frigidis fugitans:  
 usque ad pausandum latebras queritans:  
 casu venit ad ipsum foramen. **Q**ui  
 suavitate caloris illectus illico suspirat:  
 et super caput meum ibidem accuba  
 vit. **T**unc ipsa novitas rei subride  
 me expulit: et subripiente michi  
 levitate deiectus est anima meus  
 a statu solite gravitatis et plapsus  
 in gaudium vanitatis. **N**on solum autem anima  
 sed desiderium incidit eundem lepustu  
 lum ut facile poterit manu iuncta  
 corripere: non ut eum occidere aut  
 retinere: sed quia animal est innoxens  
 atque lenissimum: ut contrectatione  
 et visu illius aliquandiu delectarer:  
 et dicitur tempore primae hanc septem le  
 ticia interim assumere non vererer.  
**D**ivinus autem suggestor reluctans  
 desiderium vani donante domino  
 superavit: tranquilloque corpore ma  
 nens pauidam bestiolam securae  
 quiete fecit: donec tandem ultimum